
Platz Name Vorname Geb. dat. Verein 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesa mt

1. von Rahden Justus 2007 Mecklenburger Sportverein Lüb storf 85 87 172

1. von Rahden Jette 2007 Mecklenburger Sportverein Lübs torf 89 84 173

1. Grehn Silas 2004 Schweriner Schützenzunft 93 90 183

2. Aranovych Daniel 2004 Schweriner Schützenzunft 83 98 181

1. Bannehr Emelie 2005 Mecklenburger Sportverein Lübsto rf 84 78 162

2. Lohse Luisa 2004 Mecklenburger Sportverein Lübstorf 8 1 70 151

1. Herrmann Vincent 2002 Mecklenburger Sportverein Lübs torf 84 86 88 83 341

1. Krause Vanessa 2002 Schweriner Schützenzunft 91 97 94 94 376

Ranglistenwettkampf Mecklenburg - Vorpommern 2017

                                                                       1. Wettkampf  Schwerin  08.04.2 017
Regionalstaffel 1

1.10.20  Luftgewehr Schüler männlich (2003 - 2005)

1.11.20  Luftgewehr Auflage Schüler männlich u.12 ( < - 2006)

1.11.20  Luftgewehr Auflage Schüler weiblich u.12 ( < - 2006)

2.10.30  Luftpistole Jugend männlich ( 2001 - 2002)

1.10.21  Luftgewehr Schüler weiblichlich (2003 - 20 05)

1.10.30  Luftgewehr Jugend männlich ( 2001 - 2002)

1.10.30  Luftgewehr Jugend weiblich ( 2001 - 2002)



1. Hanke René 2001 Schweriner Schützenzunft 72 83 76 75 306

Staffelleiter - Fred Matzkeit



Platz Name Vorname Geb. dat. Verein 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesa mt

1. Oswald Marc SchV "Blau Weiß" Karlshagen 93 92 185

2. Plumbaum Jason Schützenverein Burg Stargard 94 90 184

3. Wunderwald Finn SchV "Blau Weiß" Karlshagen 92 90 182

4. Dahlke Piere SchV "Blau Weiß" Karlshagen 88 86 174

5. Prill Ben 2006 Demminer Schützengilde 85 87 172

6. Thiede Ramon SchV "Blau Weiß" Karlshagen 88 83 171

7. Müller Maddison-June SchV "Blau Weiß" Karlshagen 77 7 8 155

8. Fritz Julian 2007 Schützenverein Weltzin 74 71 145

1. Kraft Amelia 2007 Demminer Schützengilde 96 91 187

2. Minor Hanna Schützenverein Weltzin 75 74 149

1. Flemming Jesper 2003 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 88 93 181

2. Gurisch Tom 2003 Schützenverein Burg Stargard 82 80 162

3. Albrecht Tom 2003 Demminer Schützengilde 79 77 156

4. Pioch Vincent 2003 Schützenverein Burg Stargard 79 81 1 60

Ranglistenwettkampf Mecklenburg - Vorpommern 2017

1.11.20  Luftgewehr Auflage Schüler männlich (< - 2 006)

1.11.21  Luftgewehr Auflage Schüler weiblich (< 200 6)

1.10.20  Luftgewehr Schüler männlich (2003 - 2005)

1. Wettkampf  Demmin  08.04.2017
Regionalstaffel 2



5. Köppen Chris 2004 Schützenverein Burg Stargard 78 85 16 3

6. Hoffmann Florian 2004 Demminer Schützengilde 66 58 124

7. Dahlke Patric SchV "Blau Weiß" Karlshagen 78 71 149

8. Rose Ben 2003 Demminer Schützengilde 71 68 139

9. Schleede Tomas 2005 Demminer Schützengilde 45 40 85

1. Czok Marike 2005 Schützenverein Burg Stargard 80 73 153

2. Kuball Marie-Alena 2004 Demminer Schützengilde 55 49 10 4

1. Stenschke Till 2002 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 9 5 92 92 94 373

2. Schartow Shawn 2002 Demminer Schützengilde 90 85 81 88 3 44

1. Greiner Frauke 2002 Schützenverein Burg Stargard 87 84 92 90 353

1. Theuerkauf Arne 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 92 92 184

2. Korth Toben 2003 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 83 90 173

3. Köppen Marwin 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 90 83 173

4. Engel Max 2003 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 88 82 17 0

5. Hoffmeister Niclas 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenb urg 90 78 168

6. Schultz Luca-Maxemilian 2004 SchV "Vier Tore" Neubra ndenburg 79 82 161

2. Jachtner Florian-Paul Schützenverein Weltzin 70 71 141

1.10.21  Luftgewehr Schüler weiblichlich (2003 - 20 05)

2.10.20  Luftpistole Schüler männlich (2003 - 2005)

1.10.30  Luftgewehr Jugend männlich ( 2001 - 2002)

1.10.31  Luftgewehr Jugend weiblichlich ( 2001 - 20 02)



1. Wendt Charlotte 2003 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 91 88 179

2. Diehm Milene 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 81 7 8 159

1. Hildebrand Herrmann 2001 SchV "Vier Tore" Neubranden burg 88 80 88 83 339

1. Blömer Pia Sophie 2001 SchV "Vier Tore" Neubrandenbu rg 86 86 86 96 354

2. Regner Lisa 2002 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 88 83 87 83 341

Staffelleiter - Volkhard Nickel

2.10.21  Luftpistole Schüler weiblich (2003 - 2005)

2.10.31  Luftpistole Jugend weiblich (2001 - 2002)

2.10.30  Luftpistole Jugend männlich (2001 - 2002)



Platz Name Vorname Geb. dat. Verein 1.S. 2.S. 3.S. 4.S. Gesa mt

1. Borschke Maxi 2006 Nieparser Schützengesellschaft 96 83 179

1. Prüfer Fiete 2003 Bergener Schützenkompanie 85 86 171

2. Köhn Malte 2004 Nieparser Schützengesellschaft 85 81 166

3. Zinke Maxemilian 2005 Nieparser Schützengesellschaft 40 35 75

1. Dettmann Anja 2001 Nieparser Schützengesellschaft 83 90 88 88 349

Staffelleiter - Karl-Heinz Zesewitz

2.10.30  Luftpistole Jugend weiblich (2001 - 2002)

Ranglistenwettkampf Mecklenburg - Vorpommern 2017
Regionalstaffel 3

1. Wettkampf    08.04.2017

1.10.20  Luftgewehr Schüler männlich (2003 - 2005)

1.11.21  Luftgewehr Auflage Schüler weiblich (< 200 6)



Platz Name Vorname Geb. dat. Verein 1. WK 2. WK 3. WK Gesam t

1. Oswald Marc SchV "Blau Weiß" Karlshagen 185 185

2. Plumbaum Jason Schützenverein Burg Stargard 184 184

3. Wunderwald Finn SchV "Blau Weiß" Karlshagen 182 182

4. Dahlke Piere SchV "Blau Weiß" Karlshagen 174 174

5. von Rahden Justus 2007 Mecklenburger Sportverein Lüb storf 172 172

5. Prill Ben 2006 Demminer Schützengilde 172 172

7. Thiede Ramon SchV "Blau Weiß" Karlshagen 171 171

8. Müller Maddison-June SchV "Blau Weiß" Karlshagen 155 155

9. Fritz Julian 2007 Schützenverein Weltzin 145 145

1. Kraft Amelia 2007 Demminer Schützengilde 187 187

2. Borschke Maxi 2006 Schützengesellschaft Niepars 179 17 9

3. von Rahden Jette 2007 Mecklenburger Sportverein Lübs torf 173 173

4. Minor Hanna Schützenverein Weltzin 149 149

1. Grehn Silas 2004 Schweriner Schützenzunft 183 183

2. Flemming Jesper 2003 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 181 181

3. Aranovych Daniel 2004 Schweriner Schützenzunft 181 18 1

1.11.20  Luftgewehr Auflage Schüler männlich (< - 2 006)

1.11.21  Luftgewehr Auflage Schüler weiblich (< 200 6)

1.10.20  Luftgewehr Schüler männlich (2003 - 2005)

Ranglistenwettkampf Mecklenburg - Vorpommern 2017
Gesamtwertung
nach dem 1. Wettkampf



4. Prüfer Fiete 2003 Bergener Schützenkompanie 171 171

5. Köhn Malte 2004 Schützengesellschaft Niepars 166 166

6. Köppen Chris 2004 Schützenverein Burg Stargard 163 163

7. Gurisch Tom 2003 Schützenverein Burg Stargard 162 162

8. Pioch Vincent 2003 Schützenverein Burg Stargard 160 16 0

9. Albrecht Tom 2003 Demminer Schützengilde 156 156

10. Dahlke Patric SchV "Blau Weiß" Karlshagen 149 149

11. Rose Ben 2003 Demminer Schützengilde 139 139

12. Hoffmann Florian 2004 Demminer Schützengilde 124 124

13. Schleede Tomas 2005 Demminer Schützengilde 85 85

14. Zinke Maxemilian 2005 Nieparser Schützengesellschaf t 75 75

1. Bannehr Emelie 2005 Mecklenburger Sportverein Lübsto rf 162 162

2. Czok Marike 2005 Schützenverein Burg Stargard 153 153

3. Lohse Luisa 2004 Mecklenburger Sportverein Lübstorf 1 51 151

4. Kuball Marie-Alena 2004 Demminer Schützengilde 104 104

1. Stenschke Till 2002 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 3 73 373

2. Schartow Shawn 2002 Demminer Schützengilde 344 344

3. Herrmann Vincent 2002 Mecklenburger Sportverein Lübs torf 341 341

1. Krause Vanessa 2002 Schweriner Schützenzunft 376 376

2. Greiner Frauke 2002 Schützenverein Burg Stargard 353 3 53

1.10.21  Luftgewehr Schüler weiblichlich (2003 - 20 05)

1.10.30  Luftgewehr Jugend männlich ( 2001 - 2002)

1.10.31  Luftgewehr Jugend weiblich (2001 - 2002)



1. Theuerkauf Arne 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 184 184

2. Korth Toben 2003 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 173 1 73

2. Köppen Marwin 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 17 3 173

4. Engel Max 2003 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 170 170

5. Hoffmeister Niclas 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenb urg 168 168

6. Schultz Luca-Maxemilian 2004 SchV "Vier Tore" Neubra ndenburg 161 161

7. Jachtner Florian-Paul Schützenverein Weltzin 141 141

1. Wendt Charlotte 2003 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 179 179

2. Diehn Milene 2004 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 159 159

1. Hildebrand Herrmann 2001 SchV "Vier Tore" Neubranden burg 339 339

2. Hanke René 2001 Schweriner Schützenzunft 306 306

1. Blömer Pia Sophie 2001 SchV "Vier Tore" Neubrandenbu rg 354 354

2. Dettmann Anna 2001 Schützengesellschaft Niepars 349 34 9

3. Regner Lisa 2002 SchV "Vier Tore" Neubrandenburg 341 3 41

Gesamtstaffelleiter - Volkhard Nickel

2.10.30  Luftpistole Jugend weiblich (2001 - 2002)

2.10.20  Luftpistole Schüler männlich (2003 - 2005)

2.10.21  Luftpistole Schüler weiblich (2003 - 2005)

2.10.30  Luftpistole Jugend männlich (2001 - 2002)


